[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　　様
(申請者)
氏　　名

あけぼの大豆拠点施設利用許可申請書

　身延町あけぼの大豆拠点施設を利用したいので、次のとおり申請します。
	利用期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	利用者
(責任者)
	氏名

	住所

	連絡先
	TEL
Email
	Fax

	利用人数
	　　　　　　　人

	利用施設
	□　大豆加工室１
□　大豆加工室２
□　大豆加工室３
□　枝豆加工室
□　選別室　　（　　　kg）
□　農機具倉庫
□　洗浄室
□ その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	備　　考